Zarządzenie Nr  0050.13.2026
Burmistrza Miasta Zakopane
z dnia 19 stycznia 2026 r.


w sprawie powołania członków Gminnej Komisji Rozwiązania Problemów Alkoholowych w Zakopanem

[bookmark: _Hlk130390947]Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 poz. 2151) zarządzam, co następuje:
§1

Powołuje się członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zakopanem w następującym składzie :


1) Katarzyna Stefaniuk  – Przewodniczący  Komisji,
2) Joanna Bachleda – Członek Komisji, Zastępca Sekretarza Komisji
3) Marcin Klimek - Członek Komisji,
4) Adam Święty- Członek Komisji,
5) Maciej Kasprzycki - Członek Komisji
6) Magda Jędrychowska – Członek Komisji,
7) Dorota Barnaś Sarna – Członek Komisji 

§2

Nadzór nad funkcjonowaniem Komisji pełni Pełnomocnik Burmistrza ds. rozwiązywania problemów alkoholowych. 
§ 3
Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz z innych przepisów.
§ 4
Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji.
§ 5
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Zakopane nr.0050.187.2025 z dnia  2025 roku w sprawie powołania członków Gminnej Komisji Problemów Alkoholowych.
§ 6
 Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Zakopane ds. rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii.
[bookmark: _Hlk213061711]§ 7
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

